
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

stavební úřad – životní prostředí 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/3 

 

Vaše  č.j.:   

Dle rozdělovníku 

Naše č.j.: MUKO-4685/2022-lk  
Spisová značka: 4183/2021  
Vyřizuje: Bc. Lucie Kmečová  
Kontakt: 773 781 184 / lkmecova@muko.cz  
Sp. znak, sk. režim: 231.2-A/5  
Datum: 03.02.2022  
 

 

R O Z H O D N U T Í  
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní 
úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (dále jen „vodní zákon“), a jako místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a jako speciální 
stavební úřad dle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), rozhodl 
dle § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 115 stavebního zákona a vydal stavební povolení pro 
stavbu „Obytný soubor Pod Strání – SO 301 – vodovod, SO 302 A – splašková kanalizace a SO 
302 B – dešťová kanalizace“.  
 

Výrok výše uvedeného rozhodnutí ze dne 12.01.2022 pod č.j. MUKO-41571/2021-lk se podle § 70 
správního řádu 
 

o p r a v u j e  
 

tak, že podmínka  
 

„18. Stavba bude dokončena do 31.12.2021“ 
 
se nahrazuje textem  
 

„18. Stavba bude dokončena do 31.12.2024“ 
 
 

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Albrechtice nad Orlicí, IČO: 005 79 106, Na Výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí  
v zastoupení na základě plné moci společností  
ENERGIAPROJEKT CZ, s.r.o., IČO 274 72 655, Dvorská 217/11, 503 11 Hradec Králové 
 
 

Odůvodnění: 
 

Vodoprávní úřad byl dne 25.01.2022 upozorněn zástupcem společnosti ENERGIAPROJEKT CZ, s.r.o., 
že ve výše uvedeném rozhodnutí ze dne 12.01.2022 pod č.j. MUKO-41571/2021, je v podmínce výroku 
č. I. nesprávně uvedeno datum dokončení stavby. Vodoprávní úřad shledal po studii spisového 
materiálu k danému záměru, který má k dispozici, že opravdu došlo k chybě v psaní rozhodnutí, a proto 
vydává toto opravné rozhodnutí. 
 

Jedná se o chybu v psaní rozhodnutí, z uvedených důvodů nezbylo, než rozhodnout tak, jak je uvedeno 
ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
 

Poučení účastníků: 
 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu 
odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje v Hradci Králové (Pivovarské náměstí 1245, 
Hradec Králové) podáním učiněným u stavebního úřadu – životního prostředí Městského úřadu 
Kostelec nad Orlicí. 
 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

Číslo jednací: MUKO-4685/2022-lk 
strana 

2/3 

 

Dnem oznámení je den doručení rozhodnutí (v případě nedoručení je tímto dnem, den vložení poštovní 
zásilky obsahující rozhodnutí, do domovní schránky /písemnost se po uplynutí 10 dnů vloží do domovní 
schránky/), přičemž lhůta se počítá až od následujícího dne po oznámení (doručení). 
 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
na jeho náklady Městský úřad Kostelec nad Orlicí. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 
odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je podle § 82 odst. 1 
správního řádu nepřípustné. 
 

Právo podat odvolání proti opravnému rozhodnutí má pouze účastník řízení, který jím může být 
přímo dotčen. 
 
 
 
Bc. Lucie LÉDROVÁ 
vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí 
 
 
ROZDĚLOVNÍK 
 
Stavebník účastník řízení dle § 109  písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu:  
Albrechtice nad Orlicí, IČO: 005 79 106, Na Výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí  
v zastoupení na základě plné moci společností   
ENERGIAPROJEKT CZ, s.r.o., IČO 274 72 655, Dvorská 217/11, 503 11 Hradec Králové 
 
Účastník řízení dle § 109 písm. c), d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 
doručováno jednotlivě 
Pan Václav Ehl, Na výsluní 287, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz. č. 141/41,143/2) 
Paní Zuzana Ehlová, Na výsluní 287, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz. č. 141/41,143/2) 
Pan Jaroslav Bartoš, Květná 168, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz. 150/1) 
Paní Věra Bartošová, Květná 168, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz. 150/1) 
Pan Bohuslav Tesař, T.G. Masaryka 959, 517 21 Týniště nad Orlicí (poz. 502,127/23) 
Paní Eva Tesařová, T.G. Masaryka 959, 517 21 Týniště nad Orlicí (502,127/23) 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 (poz. 
127/32) 
ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové (poz. 373/1) 
   
Účastník řízení dle § 109 písm. e) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu: 
doručováno veřejnou vyhláškou dle § 144 správního řádu 
Pan David Zábranský, Na výsluní 235, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz. 129/1) 
Paní Jindra Zábranská, Na výsluní 235, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz.129/1) 
Paní Lenka Sedláčková, Pod strání 257, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz. č.130/13,289) 
Pan Josef Urbánek, Na výsluní 287, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (jako majitel poz. 141/42, 127/30) 
Paní Mgr. Jana Urbánková, Na výsluní 287, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz. 141/42,127/30) 
Pan Václav Ehl, Na výsluní 287, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz.141/41) 
Paní Zuzana Ehlová, Na výsluní 287, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz. 141/41) 
Pan Vladimír Horák, Na výsluní 286, 517 22 Albrechtice nad Orlicí  (poz. 141/43) 
Paní Ludmila Horáková, Na výsluní 286, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz. 141/43) 
Pan Richard Michalec, Na výsluní 290, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (jako majitel poz. 127/28,141/44) 
Paní Jana Michalcová, Na výsluní 290, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (jako majitel poz. 127/28,141/44) 
Pan Jiří Betlach, Na výsluní 274, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (jako majitel poz. 143/1) 
Paní Milena Betlachová, Na výsluní 274, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (jako majitel poz. 143/1) 
Pan František Marek, Pod strání 269, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz. 130/10,299) 
Paní Eva Marková, Pod strání 269, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (jako majitel poz. 130/10,299) 
Paní Lenka Sedláčková, Pod strání 257, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz.130/13) 
Pan Josef Dundr, Květná 335, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (jako majitel poz. 133/59,133/33) 
Pan Jaroslav Bartoš, Květná 168, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (jako majitel poz. 140/7,150/1) 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-4685/2022-lk 
strana 

3/3 

 

Paní Věra Bartošová, Květná 168, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz. 140/7,150/1) 
Pan Václav Zaňka, Poštovní 340, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz. 133/53) 
Pan Ing. Miroslav Ptáček, Poštovní 355, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (majitel poz. 133/46) 
Paní PharmDr. Martina Ptáčková, Poštovní 355, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (majitel poz. 133/46) 
Paní Hana Volejníková, Květná 117, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (jako majitel poz. 135,136/7) 
Pan Jaroslav Bartoš, Květná 168, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (jako majitel poz. 186,150/1) 
Paní Věra Bartošová, Květná 168, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz. 186,150/1) 
Pan Jaroslav Kašpar, Luční 356, 517 43 Potštějn (jako majitel poz. 141/1,141/46,155/1,156/5) 
Pan Michal Skalický, K soutoku 313, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (jako majitel poz. 141/9) 
Paní Yvetta Skalická, K soutoku 313, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz. 141/9) 
Pan Karel Säckl, Na výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (jako majitel poz. 141/10) 
Paní Ing. Dagmar Kačarasová, Na výsluní 285, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (jako majitel poz. 127/26) 
Pan Igor Tvrdý, Na výsluní 284, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (jako majitel poz. 127/27) 
Paní Ilona Tvrdá, Na výsluní 284, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (jako majitel poz. 127/77) 
 
Myslivecká spolek Zelené háje Albrechtice nad Orlicí, Na výsluní 95, 517 22 Albrechtice nad Orlicí (poz. 
127/24) 
ORLICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ, a.s., Lipská 251, 517 21 Týniště nad Orlicí (poz. 140/2,152/3) 
Forestlaan, s.r.o., Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7 (poz. 165/4,141/32,147/3,141/31,147/3) 
 
ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín (jako majitel poz.238) 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 
AQUA Servis a. s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 
 
Dotčené orgány: 
HZS KH kraje, územní odbor, Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
KHS KH kraje, územní pracoviště, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 

Na vědomí 

Městský úřad Týniště nad Orlicí – stavební úřad, Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 

 
Vypraveno dne: 03.02.2022 

UID:muksvp22v001f0 
Počet listů: 2 
Počet příloh: 0 
Počet listů/svazků příloh: 0 
 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: (doručení jednotlivě) 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Obec Albrechtice nad Orlicí, Na Výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a elektronické úřední desce 

Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta 

začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po 

posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška 

neprodleně vrácena zpět vodoprávnímu úřadu 

 

Vyvěšeno dne: ..............................                                      Sejmuto dne: .................................... 

 
 


		2022-02-03T09:17:03+0100




